C ) CIC
Provincia di Salerno

Via Roma ,100 - 84053 CICERALE (SA) & 0974 834021 - Fax 834455
Comune del Parco Nazionale del Cilento e Valle di Diano.
cod.fisc.:81000790659 Part. IVA: 00775970650

wWww, comune,cicerale.sa.it

e-mail Ufficio Teenico Comunale: utef@eomune.cicerale.ga.it

' ec: protocollo.cicerale asme ec.it )

Reg.gen.n. A15 del 95 lu /42

i DETERMINA n.95 del 05/11/2019 I

UFFICIO TECNICO
Settore 3

Lavori Pubblici, Infrastrutture di refe-viabilit2-manutenzioni, Demanio ¢ Patrimonio, Ambiente, Edilizia e Urbanistica

OGGETTO: Adeguémento edificio comunale alla frazione Monte — liguidazione fattura per
sistemazione impianto elettrico - C1G:ZAB2A39668

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
{nominato con decreto sindacale n.2 del 28/02/2019 e n.4 del 31/05/2019 prorogata col n.7 del 28/08/2019)

Considerato che la ditta “gba Costruzione impianti s.a.s. del p.to Chirichella Franco” con sede in
Cicerale (Sa) alla c.da Magariello,5 P.IVA:05280840652, risulta affidataria del lavoro in oggetto con
determina n.88 del 17/10/2019;

Vista la fattura n.6_19 del 25/10/2019 emessa dalla ditta “gba Costruzione impianti s.a.s. del p.to
Chirichella Franco” con sede in Cicerale (Sa) alla c.da Magariello,5 P.IVA:05280840652
dell’importo complessivo pari a €.1.418,86 (euro millequattrocentodiciotio/86);

Visto che con determina n.88/2019 & stata impegnata la somma di €.1.418,86 per il lavore in oggetto, il cui

importo copre I’importo complessivo della fattura;

Constatato che il lavoro & stato regolarmente svolto;

Visto il D.U.R.C. online dal quale risulta fa regolarita contributiva da parte della ditta.

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;

DETERMINA

e dj liquidare, come in effetti liquida, la fattura n.6_19 del 25/10/2019 emessa dalla ditta “gba Costruzione
impianti s.a.s. del p.to Chirichella Franco” con sede in Cicerale (Sa) alla c.da Magariello,5
P.IVA:05280840652 dell’importo complessivo pari a €.1.418,86 (euro millequattrocentodiciotto/86), di
cui €.1.163,00 per imponibile ed €.255,86 per iva. "

o La spesa trova la copertura al capitolo 62/2 impegne 75/19 del bilancio comunale.

La presente determinazione unitamente agli atti contabili viene trasmessa al Servizio Finanziario per
*emissione del mandato di pagamento,

s La presente determinazione, ad avvenuta sottoscrizione del responsabile contabile, sard pubblicata
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicita e trasparenza dell’azione
amministrativa.

e §idichiara I’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ex art. 6 bis L. 241/90 e s.m.i.-

11 Responsabile del Servizio
—.geom, Paolo Liguori
-

it B o
“%ﬁ"ﬁ%ﬂr“%é"}

1! Responsabile Contalile esprime parere favorevole
ai sensi dell’art.151 cpmuma 4 legge 267/2000

8




